
Zarządzenie Nr 42/10 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 
z dnia 17 maja 2010 r. 

w sprawie zwołania XLIII sesji Rady Gminy Złotów 

 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
      § 1.  Zwołuję XLIII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 27 maja 2010 r. (czwartek)         

na godz. 10
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie  ul. Leśna 7.  

            
     § 2.   Ustalam następujący porządek obrad: 

 

      1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

      4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

      5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy   

      6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy 

Złotów na rok 2010 

      7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji           

na zadania publiczne inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego                 

i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego 

zadania 

      8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

(przebudowa drogi gminnej Nowy Dwór – Górzna ….) 

     9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

(przebudowa drogi gminnej Nowy Dwór - Górzna .. z EFRWP) 

    10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

(budowa oczyszczalni ścieków Kaczochy …. z Banku Gospodarstwa Krajowego) 

    11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy oraz zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” 

(budowa oczyszczalni ścieków Kaczochy …. Z WFOŚr) 

    12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Wielkopolskiego (budowa chodnika w Górznej) 

    13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki           

nad zabytkami dla Gminy Złotów na lata 2010 – 2013” 

    14. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji planów i programów z zakresu ochrony 

środowiska  

    15. Realizacja dodatków mieszkaniowych za okres od dnia 1 stycznia 2010 r. 

    16. Realizacja zadań ze środków budżetu państwa w zakresie świadczeń rodzinnych 

 

 

 



 2 

    17. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

          a)  sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stawnica  

(działka nr 37/4) 

          b) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stawnica 

(działka nr 37/5/) 

          c) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stawnica  

(działka nr 37/6/) 

          d) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Stawnica  

(działka nr 37/7) 

          e) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowe położonej w miejscowości Zalesie 

(działka nr 79) 

          f) sprzedaży na własność nieruchomości gruntowe położonej w miejscowości Zalesie 

(działka nr 80) 

          g) wprowadzenia zmian  do Uchwały Nr XLII/378/10 Rady Gminy Złotów z dnia            

22 kwietnia 2010 r. w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości gruntowe położonej      

w miejscowości Górzna 

     18.  Interpelacje i zapytania radnych 

    19. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

    20. Wolne wnioski i informacje 

    21. Zamknięcie obrad 

 

   § 3.   Do udziału w sesji zapraszam: 

 

 1. Wójta Gminy Złotów 

 2. Skarbnika Gminy 

 3. Sekretarza Gminy 

 4. Radcę prawnego 

       5. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

       6. insp. ds. gospodarki mieszkaniowej 

       7. insp. ds. ochrony środowiska 

       8. insp. ds. gospodarki gruntami 

       

   § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

 

 


